
 
 
 

 

 

Bydgoszcz, dnia 13 listopada 2020r. 

RG.26.08.2020  

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania na dostawę pn.: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej” - 

RG.26.08.2020 z dnia 2020-09-28. 

  

 W związku z zakończonym postępowaniem pod nazwą: „Kompleksowa dostawa 

energii elektrycznej” dla Okręgowego Urzędu Miar w Bydgoszczy (RG.26.08.2020 z dnia 

2020-09-28) prowadzonym w oparciu o art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U.  2019 r. poz. 1843) informuję, że wykonawcami 

przedmiotowego zamówienia są firmy, które złożyły najkorzystniejsze oferty dla 

poszczególnych części, tj.:  

 

Oferta 
nr 

Podmiot i adres Nr części/lokalizacja 

Łączna szacunkowa 
wartość oferty 

brutto 
[zł] za 12 m-cy 

1.  
ENEA S.A. 

60-201 Poznań 
ul. Górecka 1 

1/Okręgowy Urząd Miar w Bydgoszczy 
2/Wydział Legalizacji w Bydgoszczy 

6/ Wydział Zamiejscowy w Inowrocławiu 

26 414,07 
5 427,16  
4 277,88 

2.  
ENERGA-OBRÓT S.A. 

80-309 Gdańsk 
ul. Grunwaldzka 472 

3/ Wydział Zamiejscowy w Toruniu 
4/ Wydział Zamiejscowy we Włocławku 

5/ Wydział Zamiejscowy w Brodnicy 
7/ Wydział Zamiejscowy w Grudziądzu 

19 414,45   
3 461,25 
7 806,58 
4 085,89 

 
 Dziękuję za złożenie oferty i zapraszam zarazem do udziału w następnych 

postępowaniach. 

 Zapraszam także do odwiedzania naszej strony internetowej, na której 

zamieszczamy między innymi ogłoszenia o bieżących zamówieniach publicznych 

(przetargach): http://bip.bydgoszcz.gum.gov.pl/b01/zamowienia-publiczne-pr  

 

 

DYREKTOR 

 

Ireneusz Dawidowicz 

 
Otrzymują: 

1. a/a. 


